KANALLı KAYış P207-P307-BERLıNGO-C2-C3-C4-C5-
FıESTA Vı-FOCUS Iı-GOLF Iıı-ıV-PASSAT 1.4-1.6-1.8 HDı

BANDO
6PK0975 4 0 ₺ 22,00 %18 ₺ 88,00

BMS 018 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS018 4 35 ₺ 20,93 %18 ₺ 83,72

TOPLAM 15 ₺ 1.053,72

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.053,72

%18 KDV ₺ 189,67

GENEL TOPLAM ₺ 1.243,39

YALNIZ: BIN İKI YÜZ KIRK ÜÇ TÜRK LIRASI OTUZ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr